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Til: Hovedpostmottak; Postmottak Bjgrnafjorden kommune; Kommune, Bgmlo;
Kommune, Fitjar; Postmottak Kvam kommune; Postmottak Kvinnherad
kommune; Post Ostergy; Postmottak Samnanger; Kommune, Stord;
Kommune, Tysnes; 'Ullensvang kommune
(postmottak@ullensvang.kommune.no)'; Postmottak Vaksdal; Postmottak
Voss herad; Kommune, @ygarden; Kommune, Aksgy; Postmottak Austevoll;
Postmottak Ulvik kommune; Postmottak Eidfjord kommune

Kopi: Hesthamar, Anita; 'Steinar Dalland (steinar.dalland@tysnes.kommune.no)’;
Hestad, Magne; 'Lasse Westby - Det norske maskinistforbund
(lasse525@hotmail.com)’; 'Atle Josdal
(atle.josdal@kvinnherad.kommune.no)'; 'Ones, Torleif'; '‘Bjgrn Olav Paulsen -
@ygarden brann og redning IKS (bop@oybr.no)’;
'esst@bjornafjorden.kommune.no’; 'Sigbjgrn S. Kleppe
(sigbjorn.kleppe@ullensvang.kommune.no)'; Larsen, Janicke; 'Tony Nyberg';
'"Torfinn Kongsvik (torfinn.kongsvik@tysnes.kommune.no)'; Taule, Richard;
Fagerbakke, Anne Iren; Hansen, Pal Fromreide; 'Halleraker, Ove'; 'Tore
Nesbg'; 'Jan Ove Anthun (jan.ove.anthun@stord.kommune.no)'; 'Arild
McClellan Steine (arild.m.steine@voss.herad.no)'; Hans Petter Bjanesgy;
'David Skjerven (david.skjerven@voss.herad.no)'; Christian Fredrik Fotland;
'kjetil.aga.gjosaeter@bomlo.kommune.no'; Samuelsberg, Trine; Gunstensen,
Vibeke; Reinertsen, Lise; 'johnny.breivik@oygarden.kommune.no'; 'Lasse
Westby - Det norske maskinistforbund (lasse525@hotmail.com)’

Emne: Vest brann- og redningsregion - Protokoll fra styremgte 16. mars 2023

Vedlegg: VBR Styremgte 16.03.2023 Protokoll.pdf

Til deltakerkommunene i Vest brann- og redningsregion (VBR)
Vedlagt fglger protokoll fra styremgte i VBR torsdag 16. mars d.a.
Med vennlig hilsen

Alf Halsen

Seniorradgiver

Bergen brannvesen
Stabsfunksjoner

IUA Bergen region
Mobiltelefon: 95 41 40 42
www.bergen.kommune.no/iua
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